АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОLСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

1zl3 l ()(), Москtlвская область, г. Руза, ),,ц, Солнцева, дом l l . тел,/факс 8 (1962'7) 24-2З0
е-лlаti l:

инн 507
п. www. гц:/ilгсgl оп, гLl

589 ]99. окпо 05з7з94l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
й р8, 8,/,// Np //!fu"

об установ"rIении ItубJIичнtll-о сервитута в порялке
lllttBb] v,1 , Земелыlого ко/(екса РоссиЙскоЙ
Фелераllии по адрссу (местоположеIIие): Московская
обJlас,гь. I,. Руза, п. Бабаево в пользу АО "Мособлгаз"
в целях строитсльства и эксплуатации липейIIого
объекта сис,l,емы газооIIаб)кеIIия NlсстI{ого значсния -

(Газификация п. Бабасво> Рузского горOдскOго

округа МосковскоЙ области

В соотвс,гс,гвии с Земельным кодексо]\{ Российской Фсдорацrrи,

Фслсрсutьныпr законом от 06. l0,2003 ЛЪ l3 l -ФЗ <Об общих принципах оргаIIизации

меотного саN,lоуправлени;t в Российской Федерации>, Закоtlом MocKoBcKol:i области

Ns 23196-ОЗ <О реryлировании зсмсJlьных о,t,ношений в Московской обJlас,[и),

руководствуясь Уставом Рузского городскоl,о oкpyl,a, учитывая хсlлатайство АО
"Мособлгаз" от 04.01 ,2024 N9 Р001-03379781l0-85988822.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Ус,l,аltовить публичный серви,t,у,I, lla ср{-)к 120 пrсс;tцев в отIIоIIIеIIии

зеN,Iе.цыIых участков, согласно при,ложению Ns 1 к ltас,гоrtщему Постанс)в-цениt(), в

польз1, Ао "Мособлгаз", в целях строительства и эксплуатации JlинейнL)l,о tlбъскr,а

систсмы газоснабжения N{естtIого знаtlения - <Газификация tl, Бабаевсl> Рузокtlго
l,ородокого сlкруга Московской области, в l,раницах в соотвстствии с прI]ложениеN,{

ЛЬ l "Графичсское оttисание" к IIастоящеi\rу Ilостаllовлеttиlо.

1.1. Срок, в гечснис которого иопоJlьзование земельных учаотков (их

час:тей) и (или) распоJlожеllных на них объекl,ов нелtsи}киllоl,о иNlущссl,ва в

соо,гtsе,l,с,l,tsии с их рztзрешеIIlIыNl использоваIIиеN{ будет в ооответотвии о п.п.4 п. l

cr,. З9.rll Зепtс.rtьноt,о Колекса РФ невозплсlrttно иJlи сущссl,tsснно за,lрулнсно: l l

N,lесяцев.

1.2, Решение об ус,iановJlении ttубltичн()г() оерI]итута приIIиN{ается в

соответствии llрограммой Правительства Московской об"цасти <Развитис

газификации в Московской области до 2030 года)" утверждеЕIпой постановлениеN,I

Правительсr,ва Московской об.;tас,t и о,г 20.12.2004 N9 778l50.

l.З. Реквизиты IIорN,Iативных актов, определяIоIцих lIорrIлок ус,tанов,lения
зон с оообылrи условиями использоваI]ия тсрриторий и со/]ержаIIие ограItи.tсний

прав на земельные учас,гки в граIIиIIах таких зоII в случас, сс.lIи публи.tный сервиц-т

устанавливаотся в целях размещения инженерноI,о сооружоIIия, требуIоцего

уO,гановлеIIия зон с особып.tи условиями использо]]аниrI r,ерриr,орий - Пос,ганtlвление

11равительства Российской Федераrции от 20.11.2000 J\b 878 (Об утRсржлении
llравил охраIIы газораспределительных сетей>.

1,4, АО "Мособлгаз) привсс,ги зсмсльные участItи в состояние, пригодное

для испоjlьзованиrl в соответствии с вилоN,I разрсIIIсIIIIого исtIоJlьзования, в срок не

позлнее чепt 3 месяца посJlе зtltsершения деятельнооти.

2. Алп,rинисlраIIии в теLIс}Iис 5 рабочих лнсй направить копию Ilастоящего

Постановления в Управrtение Федеральной службы госуларс,гвснной регистраllии,
калас,гра и картографии по Московской области д.ця внесениrl сведений об

устаIIовJiснии ttубличного сервиту,I а в отношении земельных yrIacTKoB, указанных в

IIункте 1 настоящсго ПостаIIов,цения, в Е,диный гос}/lорOтвеI пIый реестр
нсдви}кимости.

З. Алпrинис,граIции в течеIIие 5 рабочих дней разlчtеститL Ilастоrlщее

l Iостановление Hzr офиllиальнопt инфорплационном сайте адN,lинис,lрации -

http://r,vww.ruzaregion.ru в инфорп,rационно-телекоммуниttационной сети

<Ин,гернеrr>,

4, УrrравлеIIиItl земсльных о,гношений в те.lеIlие 5 рабочих ,1rlей
направить об,:tалаге.ltкl ltубли.lltого сервитута копию настояttlего llостаноtsJtения,
свслсIIия о,цицах, являюп]ихся t tрltвообл адател я ]\t и зе ,IелLIIых участков, сведения о
Jlицахl подавlпих заявлсния об учете их llpaB (обременеrlий прав) на зсп,lельные

учас,гки. опособах связи с ними, копии локуNlентов, полтверждающих права

указанных лиц на зеN.lелыIыс уliастки.

5, Ксlнтроль за выполнснисп,I настоящего IIостановлеIIия возJlо)Itиl,ь на

Заместителя l'лавы Рузсксlго городского округа Ю.Е. Голубиrrу,

Глава городского округа

Верно:

I I.I I. Пархомеrtко

Jlукашс8о I lа,гаJья l()pbeBHa
( )l лс,'l по рссllоря)((lllllL, J(\l<.lьныIlи ),|,,(] кзчи. с l i]гlllии иllсll.к l пг
8 (49627) 50-З59, kabinet 200(i)bk,ru

Начальник общего отделtц[}/, 0t zоzцr,
О.П. Гаврилова

)

ý\

ý
",:>z;=

\
\;\

iý/,/

х

tr9(u

(9

G9

(J
(uý

an

с,
о
о

Et
о
о.оL

сi

Fi

\о
о

о

о

(,

о.
,j

до

о

Ёюо

/,4,у;tr
//;\, /^ ф
F;/ 4#
t/ ЁЁЁ
кх боб lWZ

ЕФ
до

н,д9Еб .,j

dt
хй

лl

(о
(о
aо
q,]оооооо9
о)

ё
Lл

со
соо
aJ
оооооое
о)

ё
lл

z
с!

грАФич ЕскоЕ описл1{иЕ
N!сс,I,()lIоJIожсlIиrl I рапиI( насе-Ilенных lIylIK toB, ],cpprt,I,0pи:1.1I ьн ы х

зоII, особо охрапясl}Iых прир|1,1ныr 1,срри lориit, ]oIl с особыuIl
условияNtIл Ilспользования территории

объекпш (Г| ll,Бчбuебо,
местоположелие граltиц которого описапо (дшIсс - объекI)

московской oбitucttt tt tl

Свслсtrrrя об объектс

"ф
l l/lt

Харак l eprrc,l икtr обьекl а ()ltисаltие xapaK,t,cpllcl,иK

l 2 з
l местопололtсIлие объекта Мосttовокая область, г Руза, rl Бабасво

2

ПJощадь объскта + вел]lчIlltа
llol,pemlloclи оlц)елеJlеl]ия ll]lоцали
(р +

^р)

7 897 Nl + 31 Nl'

з

Иныс характсристrtки обьскта Вид объекта рсестра граIlиIl: Зоrrа с особыми усJlовItяllrи
использования тсрриторлlи
Солсржание ограпичеttий использования объсктов нсдви)tiиNlос,l,и в
пL]слслах зоIIы или тсрритории: Публи,tный серRитут, в Ilслях

раз}IеrrlеIIия объскта <Газификация tt.Бабаевоrr Рузского городекого
оttllуга Московской обласrи>. Срок установленtrя: l20 месяцев в

пользу i\кционсрного С)бщсства <Мособllгаз> O1-1'H l l 7502.10З47З4,
ИНН 50322926l2 (Московская область, Олиttцовскиii гilролской
oкpyl, лсрсtsня Раздоры, l-й KI'L Рублево-Успенскоl,о шоссе, лошl 1,

Koprtyc Б, infof@rnosoЫgaz.ru)

2

Све/lеltия о ]tlестоположеttии граttиrt объекта
1. CrrcTeMa координат МСК-50, зопа 2

2. Сведенrtя о характерных точках гракиц объекта

обозна.rt:ниr:
харакI,срIIых

1,0llcl{
граIIиI(

Коордиrtаты, пr
Метод опрслслсIlпя

коорлrrltат xapatcTcp tlori
l,очки

Срсдпяя
квалрii I tlческаrI

IIоl,рсIпI!0с,|,ь
IIОJIОЖСIIUЯ

xapaK,t cpltoii
-t,очкu (}lt), лt

()писаtlиr:

обо]IIачеlIия 1,очки
xrr iucc1,xocr и (llри

IIаличии)х

l z 3 4 5 6

1l1

l 459 Е72,з9 ] )ql q7,t l)

Аналитический метол

0,10

2 459 874,57 1 293 97з,00 0,10

з 459 Е77,79 | 29з 97 |,11 0,10

4 459 880,1 8 l 293 969,9l 0,10

5 459 882,46 l 29з 966,54 0,]0
6 ,159 1]l]з,78 1 293 962,6 ] 0,]0
1 459 88з,62 1 29з 959,18 0,10

8 459 882, ] 9 1 29з 955,81 0,10

9 459 879,76 ] 29з 95з,2з 0,10

10 459 88l ,82 1 29з 949,|,7 0,10

1l z159 i]98,06 ] 29з 9з6,42 0,10

l2 459 899,з0 l 29з 9з 1,48 0,10

lз ,15s 92l ,4з l 29з 912,86 0,10

l4 459 926,79 l 29з 9l2,07 0,lt)
l5 459 991,70 l 29з 1]55,63 0,10
l l'l 459 992,64 l 29з 1l54,74 0,1с)

|,7 459 992,46 1 29з tl54,55 0,10
lE 459 997 ,52 l 293 850,10 0,10

l9 460 0l8,зб l 29з 8з0,28 0, 10

20 460 042,l9 l 29з 805,94 0,10
21 460 045,84 l 29з 802.41 0,10
22 460 0з9,44 1 29з 795,,71 0,10
2з 460 0з6.48 ,l 29з ,798,42

0,10
24 460 0з9,.19 l 29з 801,55 0,1t)

25 ,160 014,85 | 29з 826"72 0,10
ll\ 459 98Е,з4 l 29з E5l,9з 0,10
21 459 924,(l1 l 29з 907,з4 0,10

28 459 91 9,з0 l 29з 90Е,l2 0,l0
29 459 894,84 1 29з 928,10 0,10

30 459 89з,6з l 29з 9з3,54 0,]0
з1 459 877,85 1 29з 945,9з 0,10
з2 .159 876,з4 l 29з 9,t8,94 0,]0
зз 459 875,,12 l 29з 951,1l 0,10
з4 459 I]7з,60 l 29з 950,84 0,]0
з5 459 871 ,98 l 29з 950,88 0,]0
зб 459 l]611,70 ] 29з 95l,8l 0,]0
з1 459 Е65,зб I )q] gsa 1ý 0,10
]Е 459 862,56 1 293 95Е.8 ] 0,10
з9 459 861,92 l 29з 96з.88 0,10
40 459 86з,14 1 293 967,з9 0,10
4l 459 865,55 l 29з 970.29 0,|0
12 459 855,6.1 l 29з 986,6l 0,10

4з 459 845,07 1 29з 980,22 0,10
44 459 757,40 l 29з 9з6,з4 0,10

45 459
,7

4,7

"7

l ] 29з 955,88 0,10
46 459 654,0I L 294 lз4,0,1 0,10

2

Свелелия 0 ]uестополо?fiеIlии l,рапиц об,ьск,r а

l 2 з 1 5 6

47 459 640,42 l 294 l59,89

Ана,ltитический метод

0,10

48 459 629,з0 l 294 162,82 0,l0
49 459 612,9,1 | 294 \92,зз 0,10
50 459 608,61 1 2912l'0"12 0,10
5l 459 60з,l7 ] 294 2l6.90 0,10
52 .l59 59l,18 l 294 245,7l 0,10
5з 459 606,85 1 294 26 ] ,95 (),]()

5,1 ,:l59 626,59 t 294 280,22 0,10
55 459 6 ] 7,64 | 294 321 .l l 0,10
56 459 62з,29 1 294 з l8,67 0,10
57 459 6]2,09 1 294 27Е,50 0,10
5Е ,l59 бl(),з5 l 294 2511,3l] 0,10
59 45q ýq7 0ý | 294 244,60 0,l0
60 459 607 ,4,7 1 294 2]9,58 0,10
6] 459 61 3,1 9 l2942]з,08 0,10
62 ,t5 9 617,65 1294 |94,15 0,10
63 459 632,63 1 294 l67,l 1 0,10
61 459 6,13,82 l 294 164,16 0,10
65 459 152,16 1 29з 958,15 0,10
66 459 759,65 l 29з 91з,06 0,10
61 459 tt42,(l5 l 293 984,6l 0, l0
бЕ 459 856,52 ] )ol оо] аа 0,10
69 459 8(l8,98 l 29з 972,з,7 0,10
l 459 872,з9 l 29з 97з,|2 0,l0

2l4

70 459 81 l,90 l ]q,i ?)) 1)

АIlали,l,ический метод

0, 10

7| ,+59 8l2,82 1 29з 7l6,06 0,10
12 459 867,з9 1 29з 685,29 0,]0
,7з 459 890,68 1 29з 67з,2,7 0,10
,74 459 IJ90,22 l 29з 672,з 8 0,10
75 459 894,48 1 29з 670,l8 0,10
16 459 899,2.+ 1 293 665,08 0,10
1,7 459 9l7.26 ] 29з 655,з4 0,10
78 459 9з 1,22 L 29з 645,з2 0,10
79 4ýq 0ý ) оя l 29з 638,0l 0,I0
80 459 95з,з0 l 293 бз8,71 0,10
81 459 95(1,50 l 29З бЗ(1,8З 0,]0
82 459 97Е,зб 1 29з 629,49 0,10
8з 460 006,l5 ] 29з бз2,89 0,10
84 460 036,75 l 29з бз2,42 0,10
85 46о о6,7 ,з,7 I 293 6.11,37 0,10
86 460 085,05 | 29з бз4,40 0,10
87 460 09з,1 8 l 29з 629,56 0,10
tt lJ 460 1 12,82 l 293 662,]9 0, l0
89 460 ] 1з,l з l 29з 684,50 0,10
90 460 107,i]5 1 29з 691,0] 0,10
91 460 l04,69 1 29з бll6,99 0,10
9z 460 ] 08, 10 l 29з 682"7 6 0,10
93 ,160 107,8.+ l 29з 663,6l 0,10
94 460 090,95 l 29з бз5,54 0,l0
95 460 086,81 l 29з бз 8,00 0,10
96 ,160 070,зз 1 293 (l4z1,50 0,10
9,7 460 065,l0 1 29з 644,87 0, l0
98 460 0з6,2l 1 29з бз6,4з 0,10
99 460 005,94 I 29з бз6,89 (),l0

2

Свеtlспия о ]uестополоr{еяии граIlиц объсNта
l 2 з 4 5 б

100 459 98 l,07 1 293 бз3,85

Аtlалитичсский метод

0,l0
l01 4ý0()l1ý) 1 29з 649,82 0, l0
102 459 9l9,91 1 29] 659,59 0.10
10з 459 902,34 l 29з 669.09 0,10
l04 459 897,55 | 29з 614,22 0,10
l05 ,159 895,l9 1 29з 615,41 0,10
l06 459 897,l б 1 29з 619,19 0,10
107 .15 9 892,90 l 29з 681,83 0,10
]0l] 459 Ii90,75 I 29з 6,77

"73

0,10
109 459 869,29 1 29з 688,81 0,10
ll0 459 ll43,22 1 293 70з,51 0,10
l1l 459 84з,71 l 29з 704,з8 0,10
70 459 ll l 1,90 I )(}] 7)) t) 0,10

зi4
112 459 212,59 1 291 025,21

Анали,I,и,tескlлй метол

0,I0
i lз 459 244"]8 | 2910z1,90 0,10
1 1,1 459 241 ,58 \ 294 02з

"7

2 0,10
l l5 459 250,06 1 294 0l9,97 0,10
l lб 459 250,.lз l 29,1 017,55 0,10
||1 Jýо )7) ]q ] 29з 982,59 0,10
]l8 459 270,56 ] 29з 98 I.59 0,10
]l9 459 265,5ll | 29з 97 6,64 0,l0
l20 459 269,0з l 29з 97з,05 0,l0
l2l 459 269.06 1 293 97з,Oз 0,10
|22 Zlýc) ]71 67 1 29з 97 7 ,6з 0,10
123 459 274,83 1 29з 978,35 0,10
124 459 27Е,l l 1 29з 97з,09 0,10
]25 459 з00,77 l 29з 944,з7 0,10
]26 459 з00,9Е 1 293 9,14,19 0,l0
l2,7 ,159 з02,76 1 29з 916,4з 0,10
l28 dýq,l)) ,l]

] 29з 9з0,54 0,10
129 459 зlЕ,з8 l 29з 9з5,69 0,10
1з0 459 з0,1,41 l 29з 947,84 0,10
1з1 .159 282,20 1 29з 975,97 0,10
l з2 l 29Zl 019,з2 0,t0
l зз ,l59 254,8з 1 29,+ 02],8l 0,10
] 3,1 459 249,6l l 294 029,82 0,10
l|2 дýq )4) ýq l 294 025,2,1 0,10

4/4

l з5 451] 984.0з 1 29з 946.45

l\Iiалиl,ичеокии ]!,lеl,ол

0,10
l зб ,15 9 0l2.48 l 29з 902,з l 0,10
l37 459 009,97 1 29з 898,76 0,10
1з1] 459 009,1 5 ] 29з 894,1 l 0,10
1з9 459 010,12 l 29з 889,з8 0,10
140 459 0 ]з,it5 l 293 885,з4 0,10
l4] .159 0l 7,0 l 1 293 88з,60 0,10
142 .159 020,97 l 29з 88з,08 0,10
14з 459 024,96 l 29з 884,07 0,10
]4,1 459 028,68 l 29з 886,88 0,lL)
145 459 0з0,88 l 29з 891,09 0,10
l46 459 0з 1,10 1 29з 89з,4l 0,l0
|4,7 459 0з0,96 1 29з 895,15 0,10
l48 459 0з2,8з 1 293 896,2з 0,10
|49 459 06l,(lб 1 29з 915,06 0,10
150 459 109,75 l 293 9,1з,26 0,1()

2
(]веllепил о [lесl,оIlоJlожсItиш граllиIl об,Lскта

l 2 1 5 6
]5l 459 ]з4,59 1 29з 959,57

Дналити.tеский ллстод

0,10

|52 459 1 з 1,9з l 29з 96з,81 0,10

153 459 l07,1l 1 29з 947,51 0,10
15.+ 459 059,02 1 )о1 olo ,l)

0,l0
l55 459 028,97 l 293 899,67 0, 10

l56 459 027,l0 l 29з 902,з0 0, 10

157 459 024,2 ] 1 29з 904,зз 0,10
l58 459 020,98 ] 29з 905,з0 0,l0
l59 459 016,82 1 293 904,80 0,10
l60 459 015,69 1 293 906,58 0,10
16l 45Е 9ЕЕ.22 1 29з 949,18 0,]0
1з5 ,158 984,0з l 293 946,45 0,10

3. СвслсItrrя о характсрlIых ,I0чкllх часI,и (частсit) граltицы объск,t а

1 2 з 4 5 6

з
Свс/(сtlия о Nl ес,гоII оJIожеп и tl и:]McllcltItLIx (y,l оч tletl tl ых) l p:tltrrц обr,екта

l. Crtcr епrа коордиIIат МСК-50, зоtrа 2

2. Свсдеltия 0 характерных точках гранпц 0бъскта

обозtlачецlrс
xapaKTcplI1,Ix

t olleK
l'рilllпцы

Сyшествующие
коордиIlаты, }l

изпrенеццые
(yI очпеппые)

коордиIIаты, irt

Mc,I oil
опрсдслеIrия
коордtlIIат

xapalc,t,cplloir
точ Kll

Средllяя
Itвадратrtческаrl

ll('l,peullloc,l,b
IlоJоiltсItия

xapaKTcpuoii
,rочкtt (Mt), м

оrIпсаrrце
обо]l|ачеllпя

,I,очки IIа

i\lcc1,Il0c I,ц

(IIри
ltа.lrи.tпи)

х Y х Y

1 2 з 1 5 6 7 8

3. Сведения о харакI,ерцых точках части (частеii) граII}rцы объекта
1 2 з 1 5 6 1 8

;

,I

g

Е

l
!l

Е

е

\

!

:

:t

,i Ё]э

airli!
t;

ý\!\

!

!

(

\
,

\i

i/l/е/ ь/?/л

\

лiАfl/ \ i #/2\ i\ #,-/
\ ' )rИ",// 'х,

W>

7 ' .\'. "
\.,

,/